e ai

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°  ......&../2O24.

Autoria: Vereador Antonio Almeida filho (Leio)

Concede moção de aplauso a Cotrisul Agro
veterinária pelo seu 10  aniversário.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos pelo aniversário de 1
ano da Cotrisul Agro veterinária.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, pelo aniversário de 1 ano da Cotrisul Agro
veterinária, importante empresa Caçapavana, mais um investimento de sucesso da
nossa cooperativa tritícola, agro veterinária que atua há um ano em nosso município,
gerando emprego e renda e auxiliando no desenvolvimento de Caçapava do Sul/RS.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 DE JULHO DE 2024.

Li .z ircijiôi d
SF$$ORIA DE PLENÁI

FFCJCefl

. íoL Li mi
n:i t
correio

'Tua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato®cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428